CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — indaiatuba - BP

REQUERIMENTO 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações acerca da cobertura de seguro da frota de veículos

oficiais do município.

Venho 'através deste, requerer informações acerca dos seguros da frota de

veículos oficiais do município. As informações necessárias são:

1. Os veículos da frota oficial do município estão com seguro vigente na data de

hoje (05/06/2018)?

2. Se a .resposta anterior for negativa, por qual motivo o seguro não foi

renovado ou realizada nova contratação?

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2018.

Ricardo Lon • :tti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 1270/2018
05/06/2018 - 15:19

PROT-CMI 1270/2018
05/06/2018 - 15:19
REQ 15/2018